[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 25 »  апреля   2022 г.                              	                                  	№  114/889

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к
передаче из муниципальной собственности Фроловского
муниципального района Волгоградской области в
государственную собственность Волгоградской области

           Заслушав информацию заместителя Главы Фроловского муниципального района - начальника отдела по экономике, управлению имуществом и землепользованию Никитиной Е.Н., рассмотрев заключение председателя Контрольно - счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке, управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области, согласно приложению 1,2.
         2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Фроловской                                    Глава Фроловского
районной Думы                                                      муниципального района
_____________   М.Е. Алеулова                            _____________ В.С. Шкарупелов

          Приложение 1 к решению
                                                                                   Фроловской районной Думы
           от «25»   04  2022г. № 114/889

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области  в государственную собственность Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Фроловского муниципального района

Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фрунзе, д. 87
ИНН:
3432004801
	Сооружение-Автомобильная дорога
	Россия, Волгоградская область, Фроловский район, от Верхнего поселка Газоразведки г. Фролово до х. Шуруповский
	Протяженность 1424 м
кадастровый номер 34:00:000000:126107

	Земельный участок для размещения  автомобильных дорог
	Россия, Волгоградская область, Фроловский район, территория Шуруповского сельского поселения

	Площадь 753 +/-10 кв. м
кадастровый номер 34:32:100003:978

	Земельный участок для размещения  автомобильных дорог

	Россия, Волгоградская область, г. Фролово
	Площадь 13624 +/- 41 кв. м
кадастровый номер 34:39:000048:2159

	Земельный участок для размещения  автомобильных дорог
	Россия, Волгоградская область, г. Фролово, территория Южная промзона, 13/1

	Площадь 15642 +/- 44 кв. м
кадастровый номер 34:39:000048:2160

                                                         Приложение 2 к решению
                                                                                   Фроловской районной Думы
           от «25»   04  2022г. № 114/889

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Фроловского муниципального района Волгоградской области  в государственную собственность Волгоградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН
организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Фроловского муниципального района

Волгоградская область, г. Фролово, ул. Фрунзе, д. 87
ИНН:
3432004801
	Сооружение-Автомобильная дорога
	Россия, Волгоградская область, Фроловский район, от Верхнего поселка Газоразведки г. Фролово до х. Шуруповский
	Протяженность 1125 м
кадастровый номер 34:39:000048:2182

	Земельный участок для размещения  автомобильных дорог
	Россия, Волгоградская область,  г. Фролово
	Площадь 5877 +/-27 кв. м
кадастровый номер 34:39:000000:1188

	Земельный участок для размещения  автомобильных дорог

	Россия, Волгоградская область, г. Фролово
	Площадь 18664 +/- 48 кв. м
кадастровый номер 34:39:000048:2162

image1.emf